
UCHWAŁA NR XI/67/19
RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zawichost na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) - Rada Miejska Zawichost uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr II/8/18 Rady Miejskiej Zawichost z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Zawichost na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 160.619,36 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 160.619,36 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawichostu.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy.

Id: 2572844E-B4D9-4DA4-A706-BFC9062141DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/67/19

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 27 września 2019 r.

Zwiększenia dochodów budżetowych

Dział Rozdział Paragra
f Treść Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianie

758 Różne rozliczenia 6 097 803,74 103 166,00 6 200 969,74

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 258 971,00 103 166,00 3 362 137,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 258 971,00 103 166,00 3 362 137,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 253 702,00 57 453,36 1 311 155,36

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 57 453,36 57 453,36

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 57 453,36 57 453 36

Razem: 20 356 211,15 160 619,36 20 516 830,51

Id: 2572844E-B4D9-4DA4-A706-BFC9062141DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/67/19

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 27 września 2019 r.

Zwiększenia wydatków budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 212 677,00 103 166,00 5 315 843,00

80101 Szkoły podstawowe 2 989 980,00 103 166,00 3 093 146,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 827 094,00 103 166,00 1 930 260,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 771 812,00 57 453,36 1 829 265,36

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 14 850,00 57 453,36 72 303,36

4300 Zakup usług pozostałych 14 850,00 57 453,36 72 303,36

Razem: 20 755 267,78 160 619,36 20 915 887,14

Id: 2572844E-B4D9-4DA4-A706-BFC9062141DE. Podpisany Strona 1




